ОБОГРЕВ ПОЛОВ
УСТРОЙСТВА УПРАВЛЕНИЯ HENCO RU
Автоматика теплых полов: беспроводная
Характеристики изделия
}  Система нового поколения для управления температурой в отдельных комнатах.
} Многоцелевая система, имеющая преимущества по энергопотреблению и простоте
эксплуатации.
} Управлять данной системой можно даже со смартфона и ПК.

ис
ло
 пр
ив
од
ов
На
пр
яж
ен
ие
 пр
ив
од
ов
CU-6ZONE-24V Зональное устройство управления x x x 6 15 24
CU-6ZONEP-24V Зональное УУ с контролем котла x x x x x 6 15 24
CU-6ZONEK-24V Зональное УУ с контролем котла и насоса x x x x x x 6 15 24
CU-10ZONEK-24V Зональное УУ с контролем котла и насоса x x x x x x 10 18 24
CU-6ZONE-230V Зональное устройство управления x x x 6 15 230
CU-6ZONEP-230V Зональное УУ с контролем котла x x x x x 6 15 230
CU-6ZONEK-230V Зональное УУ с контролем котла и насоса x x x x x x 6 15 230
CU-10ZONEK-230V  Зональное УУ с контролем котла и насоса x x x x x x 10 18 230
CU-REGB-24V Аналоговый термостат x x x 5 24
CU-REGB-HC24V Аналоговый термостат x x x x 5 24
CU-REGK-24V Цифровой термостат x x x x 5 24
CU-REGC-24V Цифровой термостат с недельной программой x x x x x x 5 24
CU-REGB-230V Аналоговый термостат x x x 10 230
CU-REGB-HC230V Аналоговый термостат x x x x 10 230
CU-REGK-230V Цифровой термостат x x x x 5 230
CU-REGC-230V Цифровой термостат с недельной программой x x x x x x 5 230
CU-REGS-24V Цифровой термостат с функцией гостиницы x x x x 5 24
CU-MONO-RF Зональное УУ с контролем насоса и котла x x x x x 1 1 230
CU-8ZONE-RF Зональное УУ с контролем насоса и котла x x x x x x 8 x 12 230
CU-8ZONEB-RF Зональное УУ с контролем насоса и котла x x x x x x 8 12 230
CU-12ZONE-RF Зональное УУ с контролем насоса и котла x x x x x x 12 x 18 230
CU-ANT Антенна x
CU-REPEAT Репитер x
CU-REGB-RF Аналоговый термостат x x x x
CU-REGC-RF Цифровой термостат с недельной программой x x x x x x x
CU-REGS-RF Термостат без регулировок x x x x x
CU-SENS Датчик температуры
CU-ACT-24V Привод 24 В x
CU-ACT-230V Привод 230 В x
CU-ACT-24V-PLUG Привод 24 В присоединение штекером x
CU-ACT-230V-PLUG Привод 230 В присоединение штекером x
CU-PLUGCABLE-2M Кабель со штекером, 2 метра
CU-PLUGCABLE-5M Кабель со штекером, 5 метров
CU-PLUGCABLE-15M Кабель со штекером, 15 метров
CU-DINRAIL DIN-рейка
Автоматика систем «тёплого пола»:
исполнительные механизмы
Простая установка